Institucion Educativa
Celmira Bueno de Orejuela

Aprobacién de Estudios
Resolucion No. 4143.2.21.1287 de Marzo 4 de 2008
Resolucion No. 4143.2.21.010761 de Diciembre 7 de 2018

Resolucion de Educacion Formal Adultos No. 3046 de Nov. 12 de 2004

ACTA DE APERTURA

MODALIDAD SELECCION
REGLAMENTO INTERNO CONSEJO DIRECTIVO HASTA 20 SLMLV DECRETO 1075/2015 DE
LA INSTITUCION EDUCATIVA INSTITUCION EDUCATIVA CELMIRA BUENO DE OREJUELA

OBJETO: “PRESTAR EL SERVICIO DE APOYO LOGISTICO PARA LA REALIZACION DE LA SEMANA
CELMIRANA A LA INSTITUCION EDUCATIVA CELMIRA BUENO”

[ Marco Legal: | Decreto 1075 de 2015, Manual interno de Contratacion. |

De conformidad con lo sefialado en la Invitacién Publicada el dia 12 de septiembre de 2024de 10:00 AM
en la Modalidad de Seleccion REGLAMENTO INTERNO CONSEJO DIRECTIVO HASTA 20 SLMLV
DECRETO 1075/2015 DE LA INSTITUCION EDUCATIVA INSTITUCION EDUCATIVA CELMIRA BUENO
DE OREJUELA, cuyo objeto es “PRESTAR EL SERVICIO DE APOYO LOGISTICO PARA LA
REALIZACION DE LA SEMANA CELMIRANA A LA INSTITUCION EDUCATIVA CELMIRA BUENO”

Siendo las 11:00 AM del dia 13 de septiembre de 2024 en la Pagaduria de la INSTITUCION EDUCATIVA
CELMIRA BUENO DE OREJUELA se procede a la apertura de las propuestas recibidas, que se relacionan
a continuacion:

Eventos Orion: 3.775.000
Alfombra Roja: 4.440.000
Eventos Malibu: 3.950.000

En total se recibio UNA (1) propuesta para la Invitacion Publica en referencia,

JORGE iVAN ARBOLEDA
ABOGADO (Contratista)

"CELMIRANOS CONECTADOS CON CALIDAD EDUCATIVA™
Calle 62B #1a9-250 Chiminangos II Tel 4470928-4469546
E-mail: ie.celmirabuenodeorejuela@cali.edu.co y/o cho133@gmail.com



Su mejor eleccion

Santiago de Cali septiembre 10 de 2024

Fecha del Evento 17 de septiembre 2024

Cotizacion:

*Carpa 4x 4 $90.000

*Vitrales $190.000

*6 velos y cortinas instaladas $120.000

*Tapete blanco 3mt x 1.50

$40.000

*2 mesas entorchadas (ne se coloca mesa vestida x que tapa la decoracion

)
$70.000
*Base para torta (mag
$25.000
***Globos $300.000
*Panel de lentejuelas
$1 20.000
=+ ogo-en Léd $300.000
**Magueta $270
»*Ramo floral $70«3000

5 atriles para foto con dedicatoria alusiva a cada especialidad ( por definir
de parte de los docentes)
$165 cada uno

Powered by
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Alfombra Roja
MIGUEL ANGEL CIFUENTES
Tel 3164869808
Santiago de Cali septiembre 11de 2024 |

Fecha del Evento 17 de septiembre 2024

_} Cotizacion:

*Carpa 4x 4 $110.000
“Vitrales $220.000
*6velosy cortinas instaladas $140.000
*Tapete bl nt x 1.5C $50.000

*2 mesas entorchadas (no se coloca mesa vestida x que tapa la decoracién)
$ 1 OO OOO

“Base para torta (maqueta
**Globos

“Panel de lentejuelas
*»ogo en Led
*”‘““Maqueta

”“’*Ramo ﬂora!

p riede los docentes ($18@G 10 ca
Stike ¢ «cn,co mcluyednsw

Total $4.390.000

Powered by
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Eventos MALUBE
MARIELA RAMIREZ
Cr 4#46°-18

'Sanﬁagb de Cali septiembre 12 de 2024

Fecha del Evento 17 de sapﬂembr’e 2024
. Cotizacién:
*Carpa 4x 4 $90. OOO

y ¢orfinas instaladas
e blarico 3mt x 1.50 $*
2sas entoréhadas (o se coloca mesa vestidd X q T i la decoracién)

*Base para torta (maquefa)
**%Globos

*Panel dé !en'l'ejuelas
***Logo en Led

*%* Maqueta
***Ramo floral

*Transpor*re ‘

Total $3.920.000

Powered by |
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Institucion Educativa INSTITUCION EDUCATIVA
Celmira Bueno de Orejuela |

Aprobacién de Estudios

ALCALDIA DE : Resolucion No. 4143.2.21.1287 de Marzo 4 de 2008
SANTIAGO DE CALI Resolucién No. 4143.2.21.010761 de Diciembre 7 de 2018

o Resolucion de Educacién Formal Adultos No, 3046 de Nov. 12 de 2004

ACTA DE CIERRE

PROCESO DE SELECCION REGLAMENTO INTERNO CONSEJO DIRECTIVO MANUAL DE
CONTRATACION HASTA 20 SLMLV DE LA INSTITUCION EDUCATIVA CELMIRA BUENO DE
OREJUELA DECRETO 1075/2015.

De conformidad con los términos establecidos en el cronograma de la invitacién Publica, siendo las 10:00
am del 13 de septiembre de 2024, para la presentacion de las propuestas de los oferentes en el proceso
de “PRESTAR EL SERVICIO DE APOYO LOGISTICO PARA LA REALIZACION DE LA SEMANA
CELMIRANA A LA INSTITUCION EDUCATIVA CELMIRA BUENO’

Se presentd UNA (1) propuesta(s) asi:

LUIS FERNANDO VALENCIA ANGULO: 3.775.000

Para constancia se firma por el Rectora y Personal de la Institucion Educativa INSTITUCION EDUCATIVA
CELMIRA BUENO DE OREJUELA, que a ella asistieron.

JORGE IVAN ARBOLEDA
ABOGADO (Contratista)

"CELMIRANOS CONECTADOS CON CALIDAD EDUCATIVA™
Calle 62B #1a9-250 Chiminangos II Tel 4470928-4469546
E-mail: ie.celmirabuenodeorejuela@cali.edu.co y/o cbo133@gmail.com




Institucion Educativa o e

Celmira Bueno de Orejuela

- Aprobacién de Estudios
ALCALDIA DE Resolucién No. 4143.2.21.1287 de Marzo 4 de 2008

i Resolucion No. 4143.2.21.010761 de Diciembre 7 de 2018
Resolucién de Educacién Formal Adultos No. 3046 de Nov. 12 de 2004

INFORME DE EVALUACION DE LA OFERTA

OBJETO: “PRESTAR EL SERVICIO DE APOYO LOGISTICO PARA LA REALIZACION
DE LA SEMANA CELMIRANA A LA INSTITUCION EDUCATIVA CELMIRA BUENO”

Referencia:

Teniendo en cuenta el objeto a contratar, se debe adelantar la eleccién del oferente por el proceso
de seleccion por REGLAMENTO INTERNO CONSEJO DIRECTIVO HASTA 20 SLMLV DE LA
INSTITUCION EDUCATIVA CELMIRA BUENO DE OREJUELA de conformidad con el
DECRETO 1075/2015 en cuanto al manejo del fondo de servicios educativos.

De acuerdo con la invitacién publica y las condiciones exigidas se procedié abrir el sobre de la
propuesta presentada por el proponente; LUIS FERNANDO VALENCIA ANGULO.

Se realiza la evaluacién de los documentos contenidos en los sobres de los oferentes
encontrando que la propuesta del oferente LUIS FERNANDO VALENCIA ANGULO
cumple con los requisitos para ser evaluado.

VERIFICACION DOCUMENTOS:

Capacidad Juridica:
DOCUMENTOS CUMPLE O NO CUMPLE
Carta de Presentacién de la propuesta s CUMPLE
Hoja de vida de la Funcién Publica CUMPLE
Certificado de Antecedentes Disciplinarios (Procuraduria). ] CUMPLE
Certificado de antecedentes fiscales (Contraloria). CUMPLE
Camara de comercio Y/o Registro Unico Tributario (RUT = DIAN). __ CUMPLE
Antecedentes Penales y de medidas correctivas CUMPLE
Copia de Planilla Seguridad social y parafiscales. CUMPLE
Tres millones setecientos setenta y cinco
Valor de la propuesta mil pesos ($3.775.000)

Evaluacién juridica:

LUIS FERNANDO VALENCIA ANGULO presenta los demas documentos solicitados en la
invitacién publica.

"CELMIRANOS CONECTADOS CON CALIDAD EDUCATIVA"
Calle 62B #1a9-250 Chiminangos II Tel 4470928-4469546
E-mail: je.celmirabuenodeorejuela@cali.edu.co y/o cbo133@gmail.com




Institucion Educativa INSTIFUCION EDUCATIVA
Celmira Bueno de Orejuela

Aprobacién de Estudios
Resolucion No. 4143.2.21.1287 de Marzo 4 de 2008
Resolucién No. 4143.2.21.010761 de Diciembre 7 de 2018
Resolucién de Educacién Formal Adultos No. 3046 de Nov. 12 de 2004

Evaluacion Técnica y Econémica

Teniendo en cuenta que la escogencia recaera sobre la oferta con la mejor relacién entre precio
y calidad, ademas de cumplir con las exigencias juridicas habilitantes:

PROPONENTE VALOR DE LA PROPUESTA CUMPLE/NO VALOR
CUMPLE PUNTAJE

LUIS FERNANDO VALENCIA ANGULO Tres millones setecientos setenta y
cinco mil pesos ($3.775.000) CUMPLE 100%

Se adjunta la evaluacién juridica, técnica y econdmica de la propuesta, y el proponente
SELECCIONADO cumple con todos los requisitos técnicos, juridicos con el valor de acuerdo al
presupuesto oficial, la propuesta de ,CUMPLE con todos los requisitos requeridos en la invitacién
Publica.

Atentamentg T

JORGE IVAN ARBOLEDA
ABOGADO (Contratista)

"CELMIRANOS CONECTADOS CON CALIDAD EDUCATIVA™
Calle 62B #1a9-250 Chiminangos II Tel 4470928-4469546
E-mail: je.celmirabuenodeorejuela@cali.edu.co y/o cbol33@gmail.com




Institucion Educ":éfi‘\./“a oot o
Celmira Bueno de Orejuela

Aprobacion de Estudios

ALCALDIADE Resolucion No. 4143.2.21.1287 de Marzo 4 de 2008
SANTIAGO DE CALT Resolucion No. 4143.2.21.010761 de Diciembre 7 de 2018
= Resolucién de Educacion Formal Adultos No. 3046 de Nov. 12 de 2004

CARTA DE ACEPTACI()NBE LA OFERTA

Santiago de Cali, 17 de septiembre de 2024

Sefiores:
Ciudad

REF: ACEPTACION PROPUESTA PROCESO DE SELECCION REGLAMENTO INTERNO HASTA 20
SLMLV DECRETO 1075/2015 DE LA INSTITUCION EDUCATIVA CELMIRA BUENO DE OREJUELA .

OBJETO: “PRESTAR EL SERVICIO DE APOYO LOGISTICO -PARA LA REALIZACION DE LA SEMANA
CELMIRANA A LA INSTITUCION EDUCATIVA CELMIRA BUENO”

De conformidad con lo dispuesto en el manual de contratacion de la Institucion Educativa CELMIRA
BUENO DE OREJUELA procede a dar ACEPTACION EXPRESA E INCONDICIONAL a la propuesta por
usted presentada de conformidad con lo establecido en la invitacion publica del proceso de referencia. En
el mismo sentido, de conformidad con lo dispuesto en la invitacién publica, se procedera a suscribir el
respectivo contrato.

Forma de Pago: La Institucion Educativa CELMIRA BUENO DE OREJUELA pagaré el valor del contrato,
previa certificacion del Supervisor y de recibo a satisfaccion hasta que se agote el valor presupuestado.

Valor de la propuesta: Tres millones setecientos setenta y cinco mil pesos ($3.775.000)
Supervisor: sera designado/a HERMINIA AMU MOLINA

Lugar y Plazo de ejecucién: en la Institucién Educativa CELMIRA BUENO DE OREJUELA, Desde el
cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y ejecucion hasta el 23 de septiembre de 2024

"CELMIRANOS CONECTADOS CON CALIDAD EDUCATIVA"
Calle 62B #1a9-250 Chiminangos II Tel 4470928-4469546
E-mail: je.celmirabuenodeorejuela@cali.edu.co y/o cbo133@gmail.com
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SANTIAGO DE CAl

INSTITUCION EDUCATIVA

Institucion Educativa
Celmira Bueno de Orejuela

Aprobacion de Estudios
; Resolucion No. 4143.2.21.1287 de Marzo 4 de 2008
LI Resolucion No. 4143.2.21.010761 de Diciembre 7 de 2018
o Resolucién de Educacién Formal Adultos No. 3046 de Nov. 12 de 2004

AUTORIZACION CONSULTA INHABILIDADES POR DELITOS SEXUALES CONTRA
NINOS NINAS Y ADOLESCENTES

El(la) suscrito(a) identificado con , autorizo libre, expresa e inequivocamente, y
exclusivamente para los fines y en los términos sefialados en la Ley 1918 de 2018
reglamentada por el Decreto 753 de 2019, a la Institucion Educativa CELMIRA BUENO
DE OREJUELA a consultar mis datos personales en el registro de inhabilidades por
delitos sexuales cometidos contra personas menores edad que administra el Ministerio
de Defensa-Policia Nacional de Colombia, de manera previa a mi eventual vinculacion
contractual o legal y reglamentaria y, de llegarse a formalizar, cada cuatro (4) meses a
partir del inicio de la misma y mientras se encuentre vigente.

Asi mismo, declaro que conozco que la recoleccién y tratamiento de mis datos se
realizara de conformidad con la normatividad vigente sobre proteccién de datos
personales, en especial la Ley 1581 de 2012, el Decreto 1074 de 2015 y la Politica de
Tratamiento de Datos Personales de la Institucion, manifestando que he sido
informado(a) de forma clara y suficiente de los fines de su tratamiento.

Se suscribe en la ciudad de Santiago de Cali, €l d|a 17 de septiembre de 2024

Firma LT Al

~J
Nombre | Luis Fernando Valencia Angulo
Cédula 16748465

"CELMIRANGCS CONECTADOS CON CALIDAD EDUCATIVA™
Calle 62B #1a9-250 Chiminangos II Tel 4470928-4469546
E-mail: ie.celmirabuenodeorejuela@cali.edu.co y/o cbo133@gmail.com
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Camara defébmem‘i’c 8
- CERTIFICADO DE MATRICHLA DE PERSONA S
Fecha expedicion: 22/03/2024 1070918

Recibo No. 93’82"4"8‘8, Yalor: $37GO
C@DTEO BE VE

' EL REGISTRO MERCANTIL, LA

DE: amaﬁérd~¢zamz:zca:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

: LUIS FERNENDD VRIENCIA sNmumio

B35 ib Bol: (ot il ¢ 23 [ C..IS?@% &Y ”
Wie: « 16745485 - & !
Domicilio privncipals Lall - Valle

MATRICULA
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L cula en esta Chmars: 28 de fsbrers de 2013

Ultime s pencvado: Znz
Pechd de renovacion: 22 de facse de 202%
Grupo NIIF: Srvpo 3
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i : by 3‘ 5‘-9"?523
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Teléfony pary Aotificacitn 1 L45283%
Teléfono pars nobificecidn 2% 3155077623
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COMPANIA D5 SEGUROS

CERTIFICADO DE AFILIACION

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A.

HACE CONSTAR QUE:

Verificada la base de datos de afiliacién en el Ramo de Riesgos Laborales se evidencio que, LUIS FERNANDO
VALENCIA ANGULO identificado con CC No. 16748465, registra la siguiente informacién.

Datos del Empleador Datos de la Relacién Laboral

Fecha de inicio de cobertura : 03/11/2022
Estado Afiliacién: ACTIVO

Tipo Vinculacion: TRABAJADOR DEPENDIENTE
Clase de Riesgo: 1

CONSTRUCCIONES D&B S.A.S - NI. 901346488

§§ Para validar la informacién emitida en este certificado, visite nuestra pédgina web y seleccione la opcidn
§ 'VALIDAR CERTIFICADOS'. Ingrese el siguiente cédigo (valido por un mes): 202401019394859.
{él Esta certificacion se expide en la ciudad de Bogotd D.C. a los 13 dias del mes de septiembre de 2024.
Cordialmente,
GERENCIA DE AFILIACIONES Y NOVEDADES
POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A.
i
2
g‘

Pasitiva Compafiia de Seguros S.A. ; 3
NI 560.0T1153-6 - Liniea gratufta nacional: O1-8000-T-170 Telétono: (501) 330-7000 } LA ASEGURADORA

Defensordel Consumidor Firanciore: Ang Maria Girgldo Rincon -defensordelcliente@pusitivangovics QE T{)D{)E LOS
Carrete TIA No 86 - 51 Oficing 206 Bogotd, Teléfono: (501} 610 8164 COLOMBIANOS

GPrositive Compaliia de Seguros  O@PositivaCol  @PositivaCol  GPositivaSeguros wwmposiﬁva.gov_w

1del 17/09/2024, 11:36 a. ix



A
(<(. VIDA C]?Colpensiones

LA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES
CERTIFICA QUE

Verificada la base de datos de afiliados, el/la sefior/a LUIS FERNANDO VALENCIA ANGULO identificado/a con
documento de identidad Cédula de Ciudadania nimero 16748465, se encuentra afiliado/a desde 18/05/1994 3l
Régimen de Prima Media con Prestacion Definida (RPM) administrado por la Administradora Colombiana de
Pensiones COLPENSIONES.

La presente certificacion se expide en Bogot3, el dia 13 de septiembre de 2024.

® GUTERITENIERON PRAHEIERE
DE LA

WEIRILABG

Rosa Mercedes Nino Amaya
Direccion de Afiliaciones

Nota: Certificado generado desde fa pagina Web. Este documento no es valido para el reconocimiento de
prestaciones econdmicas, estd sujeto a verificacién y no tiene costo alguno.

Colpensiones Pagina |

Direcci6n: Carrera 10 No.72 — 33 Torre B Piso 11, Bogoté D.C., Colombta Conmutador: (+57) 601 489 0909; Linea Gratuita: 01 8000 410902 www.colpensiones.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
12:07:20
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de o1

GENERAL DE LA NACION No. 254387643

Bogota DC, 14 de septiembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) LUIS FERNANDO VALENCIA ANGULO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 16748465

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores ptblicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demds disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://Awww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMEROQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacicnamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co

Idel 17/09/2024, 11:37 a. n



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sibado 14 de

septiembre de 2024, a las 12:03:58, el numero de identificaci6n, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento
No. Identificacion
Cdédigo de Verificacion

a firma mecénica aqui

HERNAN'GU!LLERMO JOJOA SANTACRUZ’
Contralor Delegado

Generd: WEB

s G
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotéd D.C Paginalde 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

1del 17/09/2024, 11:37 a. m.



POLICIA NACIONAL —
DE COLOMBIA -

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:53:12 PM horas del 17/09/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 16748465
Apeliidos y Nombres: VALENCIA ANGULO LUIS FERNANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia, Bogota
D.C.

Atencion administrativa; Lunes a
Viernes 8:00 am a 12.00 pmy
2:00 pma 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogot4)
Resto del pafs: 018000910 112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

1de2 17/09/2024, 12:53 p. 1x
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Policfa Naciona! de Colombia -

A (Default.aspx) &

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

£ consulta Ciudadano \

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 14/09/2024 01:30:55 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 16748465 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 101885818 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el ndmero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda “ B Imprimir

idel 17/09/2024, 11:35a.n
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'FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA
Persona Natural
{Loyes 190 de 1995, 489 ¥ 443 de 1998)

Powered by

l1del 17/09/2024, 12:18 p. m.



CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 12:52:16 horas del 17/09/2024, el ciudadano identificade con cédula de ciudadania No. 16748465,
Apellidos y Nombres VALENCIA ANGULO LUIS FERNANDO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracién por la entidad o empresa IE CELMIRA BUENO DE QREJUELA, con NIT
805009606-4 y su utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccidn al cargo, oficic o profesién, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 ‘por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018’ con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

1 a0 VHIANINANA 1ALEA o



MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con nlmero de identificacion CC 16748465 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROS0S

Esta certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
numero consignados en el respectivo documento de identificacidn, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 17/09/2024 12:36 PM

Cédigo Verificacicn: EFPBCHYVEA
Valida hasta: 16/12/2024

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

ldel 17/09/2024, 2:52 p. m.
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